
ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí 

k 30. 9. 2013       

městské části

Právní forma
Kraj 

celkem

P
ra

h
a
 1

P
ra

h
a
 2

535 121 39 192 35 349

101 Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku (OR) 271 731 8 035 12 774

105 Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnost. zákona o zemědělství nezapsaná v OR 32 281 3 095 2 273

107 Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v OR 668 30 39

111 Veřejná obchodní společnost 1 705 123 100

112 Společnost s ručením omezeným 153 126 19 116 14 915

113 Společnost komanditní 293 46 28

115 Společný podnik 3 1 -

116 Zájmové sdružení 13 3 1

117 Nadace 240 92 19

118 Nadační fond 510 129 68

121 Akciová společnost 12 416 3 062 1 018

141 Obecně prospěšná společnost 735 155 73

145 Společenství vlastníků jednotek 8 996 516 387

151 Komoditní burza 2 - -

205 Družstvo 6 041 314 407

301 Státní podnik 82 22 4

313 Česká národní banka 1 1 -

325 Organizační složka státu 110 32 18

331 Příspěvková organizace 829 83 51

352 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 1 1 -

353 Rada pro veřejný dohled nad auditem 1 - 1

361 Veřejnoprávní instituce (ČT, Čro, ČTK) 3 1 1

381 Fond (ze zákona) 8 5 -

391 Zdravotní pojišťovna 6 - 1

421 Zahraniční osoba 24 958 1 187 1 502

501 Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do OR 1 - -

521 Samostatná drobná provozovna obecního úřadu 1 - -

541 Podílový fond 231 37 15

601 Vysoká škola 9 3 -

641 Školská právnická osoba 40 9 6

661 Veřejná výzkumná instituce 50 16 1

701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 15 162 2 030 1 244

705 Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení 38 14 4

711 Politická strana, politické hnutí 75 23 8

715 10 8 -

721 Církevní organizace 346 90 39

731 Organizační jednotka sdružení 2 481 358 138

732 Organizační jednotka politické strany, politického hnutí 2 - -

741 Stavovská organizace - profesní komora 22 4 7

745 Komora (s výjimkou profesních komor) 92 31 4

751 Zájmové sdružení právnických osob 476 108 45

761 Honební společenstvo 21 - -

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 57 1 1

804 Kraj 2 1 -

805 Regionální rada regionu soudržnosti 1 - 1

901 Zastupitelský orgán jiných států 56 22 1

911 Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura 67 20 7

921 Mezinárodní organizace a sdružení 127 44 15

922 Organizační jednotka organizace s mezinárodním prvkem 4 - -

931 Evropské hospodářské zájmové sdružení 4 1 -

932 Evropská společnost 986 323 133

933 Evropská družstevní společnost 1 - -

městské části

v tom:

Právní forma
Kraj 

celkem

Počet subjektů celkem



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí 

k 30. 9. 2013 

Právní forma

městské části

pokračování

P
ra

h
a
 3

P
ra

h
a
 4

P
ra

h
a

-K
u
n
ra

ti
c
e

P
ra

h
a
 5

P
ra

h
a

-S
liv

e
n
e
c

P
ra

h
a
 6

40 821 57 361 3 132 39 557 1 039 42 298

101 Fyz. osoba pod. dle živnost.zákona nezaps.v obchodním rejstříku (OR) 17 716 29 038 1 673 18 298 683 21 876

105 Fyz. osoba pod. dle jiných zák. než živnost. zák. o zeměd. nezapsaná v OR 1 810 3 266 179 2 243 62 2 588

107 Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v OR 35 67 8 34 2 77

111 Veřejná obchodní společnost 96 183 7 96 2 116

112 Společnost s ručením omezeným 14 494 15 674 835 12 943 187 10 994

113 Společnost komanditní 20 59 3 20 - 12

115 Společný podnik - 1 - - - -

116 Zájmové sdružení 3 2 - 2 - -

117 Nadace 14 28 2 12 - 19

118 Nadační fond 36 50 2 46 - 42

121 Akciová společnost 1 067 1 462 61 1 005 46 744

141 Obecně prospěšná společnost 51 71 4 49 - 82

145 Společenství vlastníků jednotek 690 1 114 66 884 4 1 005

151 Komoditní burza - - - - - 1

205 Družstvo 522 926 5 435 1 658

301 Státní podnik 6 8 - 4 - 4

313 Česká národní banka - - - - - -

325 Organizační složka státu 7 7 - 8 - 9

331 Příspěvková organizace 45 76 2 56 - 57

352 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace - - - - - -

353 Rada pro veřejný dohled nad auditem - - - - - -

361 Veřejnoprávní instituce (ČT, Čro, ČTK) - 1 - - - -

381 Fond (ze zákona) - - - - - -

391 Zdravotní pojišťovna 1 1 - - - -

421 Zahraniční osoba 2 933 3 304 162 1 994 31 2 052

501 Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do OR - - - 1 - -

521 Samostatná drobná provozovna obecního úřadu - - - - - -

541 Podílový fond 7 68 - 24 - 35

601 Vysoká škola 1 - - - - 2

641 Školská právnická osoba 1 3 1 - - 2

661 Veřejná výzkumná instituce - 8 - 1 - 6

701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 926 1 502 98 1 101 19 1 507

705 Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení 1 6 - 3 - 1

711 Politická strana, politické hnutí - 10 - 8 - 7

715 - 1 - - - -

721 Církevní organizace 17 25 2 16 - 41

731 Organizační jednotka sdružení 180 258 14 139 1 217

732 Organizační jednotka politické strany, politického hnutí - - - - - 1

741 Stavovská organizace - profesní komora 1 3 - 1 - 1

745 Komora (s výjimkou profesních komor) 2 6 - 16 - 8

751 Zájmové sdružení právnických osob 32 57 2 30 - 39

761 Honební společenstvo - - 1 3 - 2

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 1 1 1 1 1 1

804 Kraj - - - 1 - -

805 Regionální rada regionu soudržnosti - - - - - -

901 Zastupitelský orgán jiných států - 1 - 4 - 26

911 Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura 2 7 - 2 - 13

921 Mezinárodní organizace a sdružení 3 10 - 13 - 12

922 Organizační jednotka organizace s mezinárodním prvkem 1 - 1 - - 1

931 Evropské hospodářské zájmové sdružení - - - - - -

932 Evropská společnost 100 57 3 63 - 40

933 Evropská družstevní společnost - - - 1 - -

Právní forma

městské části

Počet subjektů celkem

v tom:



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

městské části

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí 

k 30. 9. 2013     

Právní forma

pokračování

P
ra

h
a

-L
y
s
o
la

je

P
ra

h
a

-N
e
b
u
š
ic

e

P
ra

h
a
-P

ře
d
n
í

K
o
p
a
n
in

a

P
ra

h
a

-S
u
c
h
d
o
l

P
ra

h
a
 7

P
ra

h
a
-T

ro
ja

483 806 309 2 099 19 906 666

101 Fyz. osoba pod. dle živnost.zákona nezaps.v obchodním rejstříku (OR) 233 498 137 1 216 10 295 286

105 Fyz. osoba pod. dle jiných zák. než živnost. zák. o zeměd. nezapsaná v OR 24 37 12 137 1 187 37

107 Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v OR - 3 3 3 27 2

111 Veřejná obchodní společnost 4 3 6 5 63 11

112 Společnost s ručením omezeným 148 190 48 426 5 242 213

113 Společnost komanditní - 2 - 2 7 -

115 Společný podnik - - - - - -

116 Zájmové sdružení - - - - - -

117 Nadace - - - 1 10 2

118 Nadační fond - 1 - - 13 1

121 Akciová společnost 2 6 3 64 397 16

141 Obecně prospěšná společnost - 1 2 4 30 1

145 Společenství vlastníků jednotek 7 4 - 38 419 12

151 Komoditní burza - - - 1 - -

205 Družstvo 4 1 6 6 341 5

301 Státní podnik 1 - - - 7 -

313 Česká národní banka - - - - - -

325 Organizační složka státu - - - - 5 -

331 Příspěvková organizace 3 3 - 4 26 4

352 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace - - - - - -

353 Rada pro veřejný dohled nad auditem - - - - - -

361 Veřejnoprávní instituce (ČT, Čro, ČTK) - - - - - -

381 Fond (ze zákona) - - - - 1 -

391 Zdravotní pojišťovna - - - - - -

421 Zahraniční osoba 33 35 85 55 943 38

501 Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do OR - - - - - -

521 Samostatná drobná provozovna obecního úřadu - - - - - -

541 Podílový fond - - - - - -

601 Vysoká škola - - - 1 1 -

641 Školská právnická osoba - - - - 2 -

661 Veřejná výzkumná instituce 3 - - - - -

701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 15 16 5 102 712 27

705 Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení - - - - 2 -

711 Politická strana, politické hnutí - - - - 3 -

715 - - - - 1 -

721 Církevní organizace 2 1 - 1 8 -

731 Organizační jednotka sdružení 2 4 1 25 102 5

732 Organizační jednotka politické strany, politického hnutí - - - - - -

741 Stavovská organizace - profesní komora - - - - 1 -

745 Komora (s výjimkou profesních komor) - - - - 3 -

751 Zájmové sdružení právnických osob 1 - - 4 32 1

761 Honební společenstvo - - - - - -

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 1 1 1 1 1 1

804 Kraj - - - - - -

805 Regionální rada regionu soudržnosti - - - - - -

901 Zastupitelský orgán jiných států - - - - 2 -

911 Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura - - - - 7 -

921 Mezinárodní organizace a sdružení - - - - 6 1

922 Organizační jednotka organizace s mezinárodním prvkem - - - 1 - -

931 Evropské hospodářské zájmové sdružení - - - - - -

932 Evropská společnost - - - 2 10 3

933 Evropská družstevní společnost - - - - - -

městské části

Právní forma

Počet subjektů celkem

v tom:



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí

 k 30. 9. 2013     

městské částio

Právní forma

pokračování

P
ra

h
a
 8

P
ra

h
a

-B
ře

z
in

ě
v
e
s

P
ra

h
a

-Ď
á
b
lic

e

P
ra

h
a
-D

o
ln

í

C
h
a
b
ry

P
ra

h
a
 9

P
ra

h
a
 1

0

39 455 416 1 155 1 378 18 916 41 667

101 Fyz. osoba pod. dle živnost.zákona nezaps.v obchodním rejstříku (OR) 21 640 261 687 815 10 016 23 067

105 Fyz. osoba pod. dle jiných zák. než živnost. zák. o zeměd. nezapsaná v OR 2 336 23 80 104 1 112 2 507

107 Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v OR 49 - 2 1 21 49

111 Veřejná obchodní společnost 135 5 4 5 57 105

112 Společnost s ručením omezeným 10 483 88 288 329 5 209 10 731

113 Společnost komanditní 20 - 1 2 6 17

115 Společný podnik - - - - - -

116 Zájmové sdružení 1 - - - - 1

117 Nadace 7 - - 1 3 8

118 Nadační fond 31 - 1 2 6 31

121 Akciová společnost 770 1 9 17 365 784

141 Obecně prospěšná společnost 66 - - 2 16 39

145 Společenství vlastníků jednotek 537 1 8 7 342 810

151 Komoditní burza - - - - - -

205 Družstvo 447 - 7 5 202 462

301 Státní podnik 5 - - 1 5 7

313 Česká národní banka - - - - - -

325 Organizační složka státu 5 - - - 3 8

331 Příspěvková organizace 65 1 1 3 32 71

352 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace - - - - - -

353 Rada pro veřejný dohled nad auditem - - - - - -

361 Veřejnoprávní instituce (ČT, Čro, ČTK) - - - - - -

381 Fond (ze zákona) - - - - 1 -

391 Zdravotní pojišťovna - - - - 2 1

421 Zahraniční osoba 1 494 21 27 37 942 1 569

501 Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do OR - - - - - -

521 Samostatná drobná provozovna obecního úřadu - - - - - -

541 Podílový fond 32 - - - - -

601 Vysoká škola - - - - - -

641 Školská právnická osoba 4 - - - - 1

661 Veřejná výzkumná instituce 10 - - - 2 -

701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 979 12 32 39 434 1 083

705 Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení 4 - - - - 3

711 Politická strana, politické hnutí 4 - - - 2 5

715 - - - - - -

721 Církevní organizace 20 - 1 - 3 19

731 Organizační jednotka sdružení 204 2 5 5 95 204

732 Organizační jednotka politické strany, politického hnutí - - - - 1 -

741 Stavovská organizace - profesní komora 1 - - - 1 1

745 Komora (s výjimkou profesních komor) 4 - - - 6 3

751 Zájmové sdružení právnických osob 31 - - 2 14 31

761 Honební společenstvo - - - - - -

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 1 1 1 1 1 1

804 Kraj - - - - - -

805 Regionální rada regionu soudržnosti - - - - - -

901 Zastupitelský orgán jiných států - - - - - -

911 Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura 4 - - - - 3

921 Mezinárodní organizace a sdružení 6 - - - 1 2

922 Organizační jednotka organizace s mezinárodním prvkem - - - - - -

931 Evropské hospodářské zájmové sdružení 1 - - - 1 -

932 Evropská společnost 59 - 1 - 15 44

933 Evropská družstevní společnost - - - - - -

městské částio

Počet subjektů celkem

v tom:

Právní forma



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí 

k 30. 9. 2013     

Právní forma

městské části

pokračování

P
ra

h
a
 1

1

P
ra

h
a

-K
ře

s
lic

e

P
ra

h
a

-Š
e
b
e
ro

v

P
ra

h
a
-Ú

je
z
d

P
ra

h
a
 1

2

P
ra

h
a

-L
ib

u
š

24 822 265 1 171 972 20 080 4 144

101 Fyz. osoba pod. dle živnost.zákona nezaps.v obchodním rejstříku (OR) 17 265 186 689 581 12 892 2 289

105 Fyz. osoba pod. dle jiných zák. než živnost. zák. o zeměd. nezapsaná v OR 1 639 21 70 85 1 153 203

107 Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v OR 19 - 3 7 15 5

111 Veřejná obchodní společnost 59 - 7 1 285 23

112 Společnost s ručením omezeným 3 502 45 259 172 3 514 922

113 Společnost komanditní 7 - - 1 3 2

115 Společný podnik 1 - - - - -

116 Zájmové sdružení - - - - - -

117 Nadace 5 - 1 - - -

118 Nadační fond 9 1 - 2 5 2

121 Akciová společnost 204 3 21 16 169 50

141 Obecně prospěšná společnost 18 - - - 12 -

145 Společenství vlastníků jednotek 329 - 9 36 261 27

151 Komoditní burza - - - - - -

205 Družstvo 247 1 11 12 293 56

301 Státní podnik - - - - 1 -

313 Česká národní banka - - - - - -

325 Organizační složka státu 3 - - - 2 -

331 Příspěvková organizace 33 - 3 1 28 7

352 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace - - - - - -

353 Rada pro veřejný dohled nad auditem - - - - - -

361 Veřejnoprávní instituce (ČT, Čro, ČTK) - - - - - -

381 Fond (ze zákona) 1 - - - - -

391 Zdravotní pojišťovna - - - - - -

421 Zahraniční osoba 744 3 60 22 966 450

501 Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do OR - - - - - -

521 Samostatná drobná provozovna obecního úřadu - - - - - -

541 Podílový fond 4 - - - - -

601 Vysoká škola - - - - 1 -

641 Školská právnická osoba 1 - - - 2 -

661 Veřejná výzkumná instituce - - - - - -

701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 572 3 29 34 389 96

705 Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení - - - - - -

711 Politická strana, politické hnutí 1 - - - - -

715 - - - - - -

721 Církevní organizace 5 - 1 - 4 -

731 Organizační jednotka sdružení 93 - 2 - 47 8

732 Organizační jednotka politické strany, politického hnutí - - - - - -

741 Stavovská organizace - profesní komora - - - - - -

745 Komora (s výjimkou profesních komor) 2 - - - - -

751 Zájmové sdružení právnických osob 6 - 1 - 5 1

761 Honební společenstvo 3 1 - - 1 -

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 1 1 1 1 1 1

804 Kraj - - - - - -

805 Regionální rada regionu soudržnosti - - - - - -

901 Zastupitelský orgán jiných států - - - - - -

911 Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura - - - - - 1

921 Mezinárodní organizace a sdružení 2 - - - 1 1

922 Organizační jednotka organizace s mezinárodním prvkem - - - - - -

931 Evropské hospodářské zájmové sdružení - - - - 1 -

932 Evropská společnost 47 - 4 1 29 -

933 Evropská družstevní společnost - - - - - -

Právní forma

městské části

Počet subjektů celkem

v tom:



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí

 k 30. 9. 2013     

Právní forma

městské části

pokračování

P
ra

h
a
 1

3

P
ra

h
a

-Ř
e
p
o
ry

je

P
ra

h
a
 1

4

P
ra

h
a
-D

o
ln

í

P
o
č
e
rn

ic
e

P
ra

h
a
 1

5

P
ra

h
a
-D

o
ln

í

M
ě
c
h
o
lu

p
y

19 397 1 426 13 670 797 11 564 1 098

101 Fyz. osoba pod. dle živnost.zákona nezaps.v obchodním rejstříku (OR) 11 520 808 8 927 521 6 479 401

105 Fyz. osoba pod. dle jiných zák. než živnost. zák. o zeměd. nezapsaná v OR 1 283 94 828 52 607 52

107 Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v OR 15 7 18 - 18 3

111 Veřejná obchodní společnost 31 5 25 8 27 2

112 Společnost s ručením omezeným 4 599 373 2 493 147 3 332 453

113 Společnost komanditní 10 1 5 - 4 1

115 Společný podnik - - - - - -

116 Zájmové sdružení - - - - - -

117 Nadace 3 1 3 - - -

118 Nadační fond 8 1 4 - 2 1

121 Akciová společnost 206 11 91 6 180 26

141 Obecně prospěšná společnost 18 - 7 - 9 3

145 Společenství vlastníků jednotek 246 14 194 5 162 18

151 Komoditní burza - - - - - -

205 Družstvo 138 4 99 - 81 4

301 Státní podnik 2 - - - - -

313 Česká národní banka - - - - - -

325 Organizační složka státu 1 - - - - -

331 Příspěvková organizace 37 2 20 3 17 2

352 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace - - - - - -

353 Rada pro veřejný dohled nad auditem - - - - - -

361 Veřejnoprávní instituce (ČT, Čro, ČTK) - - - - - -

381 Fond (ze zákona) - - - - - -

391 Zdravotní pojišťovna - - - - - -

421 Zahraniční osoba 759 71 630 18 351 102

501 Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do OR - - - - - -

521 Samostatná drobná provozovna obecního úřadu - - - - 1 -

541 Podílový fond 9 - - - - -

601 Vysoká škola - - - - - -

641 Školská právnická osoba 3 - 1 - 1 -

661 Veřejná výzkumná instituce - - - - 1 -

701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 441 26 266 22 228 18

705 Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení - - - - - -

711 Politická strana, politické hnutí 1 - - - - 1

715 - - - - - -

721 Církevní organizace 5 - 8 2 1 -

731 Organizační jednotka sdružení 49 7 36 12 33 7

732 Organizační jednotka politické strany, politického hnutí - - - - - -

741 Stavovská organizace - profesní komora - - - - - -

745 Komora (s výjimkou profesních komor) 1 - 1 - - -

751 Zájmové sdružení právnických osob 5 - 3 - 8 -

761 Honební společenstvo - - - - - -

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 1 1 1 1 1 1

804 Kraj - - - - - -

805 Regionální rada regionu soudržnosti - - - - - -

901 Zastupitelský orgán jiných států - - - - - -

911 Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura - - 1 - - -

921 Mezinárodní organizace a sdružení 3 - - - 2 1

922 Organizační jednotka organizace s mezinárodním prvkem - - - - - -

931 Evropské hospodářské zájmové sdružení - - - - - -

932 Evropská společnost 3 - 9 - 19 2

933 Evropská družstevní společnost - - - - - -

Počet subjektů celkem

v tom:

Právní forma

městské části



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

městské části

Právní forma

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí

k 30. 9. 2013     
pokračování

P
ra

h
a

-D
u
b
e
č

P
ra

h
a

-P
e
tr

o
v
ic

e

P
ra

h
a

-Š
tě

rb
o
h
o
ly

P
ra

h
a
 1

6

P
ra

h
a

-L
ip

e
n
c
e

P
ra

h
a

-L
o
c
h
k
o
v

1 011 1 820 804 2 586 791 178

101 Fyz. osoba pod. dle živnost.zákona nezaps.v obchodním rejstříku (OR) 685 1 279 407 1 658 543 134

105 Fyz. osoba pod. dle jiných zák. než živnost. zák. o zeměd. nezapsaná v OR 61 163 38 165 45 11

107 Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v OR 8 4 1 3 3 1

111 Veřejná obchodní společnost 2 3 2 4 2 1

112 Společnost s ručením omezeným 158 220 255 451 148 19

113 Společnost komanditní 1 - 1 1 - -

115 Společný podnik - - - - - -

116 Zájmové sdružení - - - - - -

117 Nadace - - - - - -

118 Nadační fond - - - - - -

121 Akciová společnost 7 12 7 22 6 -

141 Obecně prospěšná společnost - - - 2 - -

145 Společenství vlastníků jednotek 9 32 20 26 - 1

151 Komoditní burza - - - - - -

205 Družstvo 2 11 3 37 1 -

301 Státní podnik - - - - - -

313 Česká národní banka - - - - - -

325 Organizační složka státu - - - - - -

331 Příspěvková organizace 3 2 1 8 2 1

352 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace - - - - - -

353 Rada pro veřejný dohled nad auditem - - - - - -

361 Veřejnoprávní instituce (ČT, Čro, ČTK) - - - - - -

381 Fond (ze zákona) - - - - - -

391 Zdravotní pojišťovna - - - - - -

421 Zahraniční osoba 32 53 46 108 17 2

501 Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do OR - - - - - -

521 Samostatná drobná provozovna obecního úřadu - - - - - -

541 Podílový fond - - - - - -

601 Vysoká škola - - - - - -

641 Školská právnická osoba - - - 1 - -

661 Veřejná výzkumná instituce - - - - - -

701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 32 35 17 79 18 6

705 Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení - - - - - -

711 Politická strana, politické hnutí - - - - - -

715 - - - - - -

721 Církevní organizace - 1 - 6 - -

731 Organizační jednotka sdružení 9 4 4 10 5 1

732 Organizační jednotka politické strany, politického hnutí - - - - - -

741 Stavovská organizace - profesní komora - - - - - -

745 Komora (s výjimkou profesních komor) - - 1 - - -

751 Zájmové sdružení právnických osob - - - 3 - -

761 Honební společenstvo 1 - - 1 - -

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 1 1 1 1 1 1

804 Kraj - - - - - -

805 Regionální rada regionu soudržnosti - - - - - -

901 Zastupitelský orgán jiných států - - - - - -

911 Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura - - - - - -

921 Mezinárodní organizace a sdružení - - - - - -

922 Organizační jednotka organizace s mezinárodním prvkem - - - - - -

931 Evropské hospodářské zájmové sdružení - - - - - -

932 Evropská společnost - - - - - -

933 Evropská družstevní společnost - - - - - -

Počet subjektů celkem

v tom:

městské části

Právní forma



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

městské části

Právní forma

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí

k 30. 9. 2013     
pokračování

P
ra

h
a
-V

e
lk

á

C
h
u
c
h
le

P
ra

h
a

-Z
b
ra

s
la

v

P
ra

h
a
 1

7

P
ra

h
a
-Z

lič
ín

P
ra

h
a
 1

8

P
ra

h
a

-Č
a
k
o
v
ic

e

792 3 755 6 669 2 067 5 301 2 723

101 Fyz. osoba pod. dle živnost.zákona nezaps.v obchodním rejstříku (OR) 475 2 119 4 567 950 3 152 1 678

105 Fyz. osoba pod. dle jiných zák. než živnost. zák. o zeměd. nezapsaná v OR 33 249 514 107 340 132

107 Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v OR 3 8 7 3 9 3

111 Veřejná obchodní společnost 1 4 10 5 18 7

112 Společnost s ručením omezeným 169 958 1 011 741 1 096 592

113 Společnost komanditní - - 2 1 2 3

115 Společný podnik - - - - - -

116 Zájmové sdružení - - - - - -

117 Nadace 2 1 1 1 - -

118 Nadační fond 1 - 3 2 - -

121 Akciová společnost 26 68 32 35 52 40

141 Obecně prospěšná společnost 1 4 3 2 - 1

145 Společenství vlastníků jednotek 11 75 75 58 165 45

151 Komoditní burza - - - - - -

205 Družstvo 3 44 28 23 20 21

301 Státní podnik 1 - 2 - - -

313 Česká národní banka - - - - - -

325 Organizační složka státu - 1 - - 1 -

331 Příspěvková organizace 3 6 12 1 5 7

352 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace - - - - - -

353 Rada pro veřejný dohled nad auditem - - - - - -

361 Veřejnoprávní instituce (ČT, Čro, ČTK) - - - - - -

381 Fond (ze zákona) - - - - - -

391 Zdravotní pojišťovna - - - - - -

421 Zahraniční osoba 17 77 204 88 294 110

501 Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do OR - - - - - -

521 Samostatná drobná provozovna obecního úřadu - - - - - -

541 Podílový fond - - - - - -

601 Vysoká škola - - - - - -

641 Školská právnická osoba - - - - - -

661 Veřejná výzkumná instituce - 1 - - - -

701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 31 108 169 38 114 66

705 Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení - - - - - -

711 Politická strana, politické hnutí - - 1 - - -

715 - - - - - -

721 Církevní organizace - 4 5 - 1 5

731 Organizační jednotka sdružení 10 24 19 10 18 11

732 Organizační jednotka politické strany, politického hnutí - - - - - -

741 Stavovská organizace - profesní komora - 1 - - - -

745 Komora (s výjimkou profesních komor) - 1 - - 1 -

751 Zájmové sdružení právnických osob - - 1 - 5 1

761 Honební společenstvo - - - 1 1 -

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 1 1 1 1 1 1

804 Kraj - - - - - -

805 Regionální rada regionu soudržnosti - - - - - -

901 Zastupitelský orgán jiných států - - - - - -

911 Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura - - - - - -

921 Mezinárodní organizace a sdružení - 1 2 - - -

922 Organizační jednotka organizace s mezinárodním prvkem - - - - - -

931 Evropské hospodářské zájmové sdružení - - - - - -

932 Evropská společnost 4 - - - 6 -

933 Evropská družstevní společnost - - - - - -

Počet subjektů celkem

v tom:

městské části

Právní forma



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí

k 30. 9. 2013     

městské části

Právní forma

pokračování

P
ra

h
a
 1

9

P
ra

h
a

-S
a
ta

lic
e

P
ra

h
a
-V

in
o
ř

P
ra

h
a
 2

0

P
ra

h
a
 2

1

P
ra

h
a

-B
ě
c
h
o
v
ic

e

2 379 1 104 4 976 3 241 854 1 917

101 Fyz. osoba pod. dle živnost.zákona nezaps.v obchodním rejstříku (OR) 1 283 738 3 131 2 237 489 576

105 Fyz. osoba pod. dle jiných zák. než živnost. zák. o zeměd. nezapsaná v OR 127 65 268 229 43 44

107 Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v OR 1 2 22 5 - 2

111 Veřejná obchodní společnost 4 1 8 8 3 9

112 Společnost s ručením omezeným 699 165 1 075 505 222 483

113 Společnost komanditní - - 2 - 1 -

115 Společný podnik - - - - - -

116 Zájmové sdružení - - - - - -

117 Nadace - - 3 - - -

118 Nadační fond - - 4 1 - -

121 Akciová společnost 27 11 61 18 10 26

141 Obecně prospěšná společnost - - 2 1 1 1

145 Společenství vlastníků jednotek 50 33 71 56 2 3

151 Komoditní burza - - - - - -

205 Družstvo 23 7 44 20 5 23

301 Státní podnik 2 - - - - -

313 Česká národní banka - - - - - -

325 Organizační složka státu - - - - - -

331 Příspěvková organizace 2 3 14 5 2 3

352 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace - - - - - -

353 Rada pro veřejný dohled nad auditem - - - - - -

361 Veřejnoprávní instituce (ČT, Čro, ČTK) - - - - - -

381 Fond (ze zákona) - - - - - -

391 Zdravotní pojišťovna - - - - - -

421 Zahraniční osoba 91 36 135 71 41 715

501 Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do OR - - - - - -

521 Samostatná drobná provozovna obecního úřadu - - - - - -

541 Podílový fond - - - - - -

601 Vysoká škola - - - - - -

641 Školská právnická osoba - - 1 - 1 -

661 Veřejná výzkumná instituce - - - - - -

701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 51 34 98 67 26 21

705 Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení - - - - - -

711 Politická strana, politické hnutí 1 - - - - -

715 - - - - - -

721 Církevní organizace - 1 8 - - -

731 Organizační jednotka sdružení 14 6 22 16 6 7

732 Organizační jednotka politické strany, politického hnutí - - - - - -

741 Stavovská organizace - profesní komora - - - - - -

745 Komora (s výjimkou profesních komor) - - - - 1 -

751 Zájmové sdružení právnických osob 1 - 3 - - 2

761 Honební společenstvo - 1 1 1 - -

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 1 1 1 1 1 1

804 Kraj - - - - - -

805 Regionální rada regionu soudržnosti - - - - - -

901 Zastupitelský orgán jiných států - - - - - -

911 Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura - - - - - -

921 Mezinárodní organizace a sdružení - - - - - -

922 Organizační jednotka organizace s mezinárodním prvkem - - - - - -

931 Evropské hospodářské zájmové sdružení - - - - - -

932 Evropská společnost 2 - 2 - - 1

933 Evropská družstevní společnost - - - - - -

Počet subjektů celkem

v tom:

městské části

Právní forma



ORGANIZAČNÍ STATISTIKA

Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle právních forem v kraji Hl. m. Praha podle 57 městských částí

k 30. 9. 2013     

Právní forma

městské části

dokončení

P
ra

h
a

-K
lá

n
o
v
ic

e

P
ra

h
a

-K
o
lo

d
ě
je

P
ra

h
a
 2

2

P
ra

h
a

-B
e
n
ic

e

P
ra

h
a

-K
o
lo

v
ra

ty

P
ra

h
a

-K
rá

lo
v
ic

e

P
ra

h
a

-N
e
d
v
ě
z
í

1 184 481 3 643 204 972 116 142

101 Fyz. osoba pod. dle živnost.zákona nezaps.v obchodním rejstříku (OR) 760 306 1 805 140 666 68 83

105 Fyz. osoba pod. dle jiných zák. než živnost. zák. o zeměd. nezapsaná v OR 110 32 208 16 69 5 8

107 Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v OR 3 2 12 - 3 - 1

111 Veřejná obchodní společnost 2 2 9 - - - 1

112 Společnost s ručením omezeným 199 92 1 241 36 152 37 38

113 Společnost komanditní - - - - - - -

115 Společný podnik - - - - - - -

116 Zájmové sdružení - - - - - - -

117 Nadace - - 1 - - - -

118 Nadační fond 2 - 3 - - - -

121 Akciová společnost 15 - 47 3 5 1 3

141 Obecně prospěšná společnost 3 - - - 1 - -

145 Společenství vlastníků jednotek 17 4 75 - 14 - 2

151 Komoditní burza - - - - - - -

205 Družstvo 2 7 14 - 3 - -

301 Státní podnik - - - - - - -

313 Česká národní banka - - - - - - -

325 Organizační složka státu - - - - - - -

331 Příspěvková organizace 3 1 6 - 3 - -

352 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace - - - - - - -

353 Rada pro veřejný dohled nad auditem - - - - - - -

361 Veřejnoprávní instituce (ČT, Čro, ČTK) - - - - - - -

381 Fond (ze zákona) - - - - - - -

391 Zdravotní pojišťovna - - - - - - -

421 Zahraniční osoba 26 16 139 1 18 - 1

501 Odštěpný závod nebo jiná organizační složka podniku zapisující se do OR - - - - - - -

521 Samostatná drobná provozovna obecního úřadu - - - - - - -

541 Podílový fond - - - - - - -

601 Vysoká škola - - - - - - -

641 Školská právnická osoba - - - - - - -

661 Veřejná výzkumná instituce - - 1 - - - -

701 Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 30 15 59 5 31 2 3

705 Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení - - - - - - -

711 Politická strana, politické hnutí - - - - - - -

715 - - - - - - -

721 Církevní organizace - 1 3 - - - -

731 Organizační jednotka sdružení 10 2 14 2 3 1 -

732 Organizační jednotka politické strany, politického hnutí - - - - - - -

741 Stavovská organizace - profesní komora - - - - - - -

745 Komora (s výjimkou profesních komor) - - 1 - - - -

751 Zájmové sdružení právnických osob - - - - 1 - 1

761 Honební společenstvo - - 1 - 1 1 -

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 1 1 1 1 1 1 1

804 Kraj - - - - - - -

805 Regionální rada regionu soudržnosti - - - - - - -

901 Zastupitelský orgán jiných států - - - - - - -

911 Zahraniční kulturní, informační středisko, rozhlasová, tisková a televizní agentura - - - - - - -

921 Mezinárodní organizace a sdružení 1 - - - - - -

922 Organizační jednotka organizace s mezinárodním prvkem - - - - - - -

931 Evropské hospodářské zájmové sdružení - - - - - - -

932 Evropská společnost - - 3 - 1 - -

933 Evropská družstevní společnost - - - - - - -

Počet subjektů celkem

v tom:

Právní forma

městské části


